Hid.
29 — Ad Regem Sicili®, • pro prafato Jacobo. Ibid. Ibid. 369
3 Aug. Ad Papam, pro ‘'Ŵ llielmo abbate Westm’ ; super enormi exactione curiae Ibid, m .ll .  Ibid. 369

Roman®.
3 Ad eundein, super exactione huĵ usmodi. Ibid. Ibid. 369

—V De confirmatione eorum, qu® comitem Lancastri® spectant, solemniter Claus. 12 Edw. II. m. 22. d. Ibid. 370
, • facta in parliamento.

12 — . Salvus conductus pro abbate de Menros in Scotia. Pat. 12 Edw. II. p. 1. m. 28. Ibid, 370
12 — Ad Regem Francis, super horaagio-faciendo. •Rot. Rom. & Franc. 12 Edw. II. m. 10. 371

in cedula. Ibid.
12 — De Gastello de Janua, pecunias nomine cardinalis extorquente, arestando. Pat. 12 Edw.ll. p. 1. m.28. Ibid. 371
18 — Pro nunciis cardinalium, in Hiberniam proFecturis. Ibid. Ibid. 37V
24 Ad Papam, contra borrendos abnsus in curi  ̂Romana. Rot. Rom.&Franc. 12 Edw.ll. m .ll. 371

Ibid.
24 — Ad Papam, pro Ayroerico Quirardi, sacri palatii auditore, coinmen- Ibid. m .ll. d. Ifed. 371

25 __ Ad Papam, super missione cardinalium ; super duritfe Scotorum ; & Ibid. m. 11. Ibid. 372
pluribus negotiis per dictos cardinales tractatis.

25 De conductu pro prsedictis cardinalibus, ad curiam Romanam *redeun- Pat. 12 Edw.ll. p. I. m. 27! Ibid. 372
• tibus. •

25 — De excessibus per otbciales Regis Franci®, in Aquitania. Rot, Rom. & Franc. 12 Edw.ll. m.lO. 372
in cedula. Ibid.

26 — Ad Regem Franci®, super excessibus memoratis. Ibid. Hid. 373
10 Sept. Ad Regem Franci®, de prdmissis observandis., & emendis faciendis. Claus. 42 Edw. 11. m. 30. d. in cedula. 373

Hid.
18 — Bulla. Jobannis XXII. Pap®, super negotio episcopates Sancti Andre® Ex Orig. in Turr. Lond. 374

in Scotia.
• 5 Ocl. Ad Papam, pro Rogero de Northburgh^ commendatona. Rot. Rom. & Franc. 12 Edw, 11. m. 10. 374

Ibid. •
5 — ■ Ad Bertrandum cardinalem & alios, pro Rogero antedicto. Ibid., , Ibid. 374

22 — De pardonatione pro Thoma comite Lancastri®. Pat. 12 Edw. II. p. 1. m. 17. Hid. 374
22 _ De pardonatione pro David de Strabolgy, comite Athol, pr®fatlct>mitis Ibid. Ibid. 374

familiare.
26 ___ Ad Papam, pro eororibus ordinis fratrum Pr®dicatorum apud Gilde- Rot. Rmn. & Franc. 12 Edw. II. m.lO. 375

ford. *Ibid.
26 — Ad Pap® notarium, pro eisdem sororibus. Ibid. liid.. 375
2 Nov. Deliberm;ibus comitis Lancastri®, ill®sis servandis. Claus. 12 Edw. II. m 25- Ibid. 3 7 f

11 — Ad cardinales, super pardonatione dicti comitis Lancastri®. Rot.Rom.&Franc. 12 Ed.II. m.lO.d. 375
Ibid.

n Pro Jobanne de Britannia, comite Richemundi®. Pat. 12 Edw. II. p. 1* m. 18- Ibid. 376
12 _ Pro eodem comite Richemundi®. Rof. Fin. 12 Edw. II. m. 12. Ibut. 376
15 — De non molestafido clericum Regis. Rot. Rom. &Tranc. 12Edw.ll. jn, 10. 376